dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJiloYuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OL,eHKM
000
451/04- «UenTp
BusHec-
16
NJaHNPOBaHUS»
000
452/04- «HewTp
bu3Hec-
16
MJaHNPOBAHUA»
453/04- 000 MAK®
16 «AYyOANTIKOKOHC»
453/04- 000 MAK®
16A «AyOANTIKOKOHC»
454/04- 000 MAK®
16 «AyONTIKOKOHC»
455/04- 000 MAK®
16 «AyOANTIKOKOHC»
456/04- 000 MAK®
16 «AyOANTIKOKOHC»
000 «Le
457/04- «LlenTp
bu3Hec-
16
NJaHNPOBaHUA»

CBepeHun

NnbuH AnekcaHap Bavecnasosuy

006157

27.11.2009

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

04.04.2016

05.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

14.04.2016

OO61BbeKT OoueHKMU, HanpaBJsieHue
KBasincdUKaALMUOHHOIO
aTTecraTta

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHCNopTHOe CPeacTBo

bunsHec

OueHkKa apeHabl NpaBo
MOJIb30BaHUA Ha YCJI0BUAX
[0roBopa apeHabl, Bbipa>eHHoe
BE/IMYNHOW apeHAHOoW NnaTol 3a 1
KB.M. B MeCsL, 3a HeXunnoe
rnomMeuleHmne

100% gonsa (12 500 py6.)
yCTaBHOro kanmtana 000

80% ponwm (10 000 py6.)
yCcTaBHOro kanmtana 000

100% gonsa (10 000 py6.)
ycTaBHoro kanmtana 000

3eMesibHbIN Y4acTOK CO 34aHNeM
(06BEeKTOM He3aBepLUEHHOr 0
CTpouTEeNnLCTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



458/04-
16

459/04-
16

460/04-
16

461/04-
16

462/04-
16

463/04-
16

464/04-
16

37/16

465/05-
16

466/05-
16

467/05-
16

468/06-
16

469/06-
16

000 MAK®
«AyOVTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyOVTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyANTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyOVTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyOVTIKOKOHC»

000 MAK®
«AYONTIKOKOHC»

000 «UeHTp
BusHec-
NJaHNPOBaHUA»

000 «LeHTp
bunsHec-
MJaHNPOBAHUA»

000 MAK®
«AyOVTIKOKOHC»

000 MAKo®
«AyOVTIKOKOHC»

000 MAK®
«AYONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyOVTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyOVTIKOKOHC»

14.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

05.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

15.06.2016

15.06.2016

3eMesibHble YHaCTKK

HeXunble nomMeweHns

HeXunble nomeweHns

OueHKa apeHAabl NpaBo
MoJIb30BaHUSA Ha YCNOBUSAX
[0roBopa apeHabl, Bblpa>eHHOoro
BE/INYNHON apeHAHON nnaThl 3a 1
KB.M. B MecCsL, 3a AOMUK-LLUane

OueHkKa apeHpAbl Npaso
NMoJIb30BaHUA Ha YCNOBUSAX
00roBopa apeHAbl, Bbipa>KeHHOro
BE/INYNHON apeHAHON nnaThl 3a 1
KB.M. B MeCSL, 3a HexXunoe
30aHue

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

ToBapHO-MaTepuasbHble
LEeHHOCTN - 3anachl

MNpaBo TpeboBaHusA (aebuTopckas
3a40/1)KEHHOCTb)

Hexunnble nomeweHnsa

Hexxnnoe nomewieHns

HeXxxnnoe nomeuieHne

3eMesibHbIN y4acToK

ABTOMOOUIb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



470/06-
16

471/06-
16

472/06-
16

000 MAK®
20.06.2016
«AyONTIKOKOHC»
MAK®
000 29.06.2016
«AyONTIKOKOHC»
000 MAK®
29.06.2016

«AYONTIKOKOHC»

3eMesibHbIN y4acToK

ABTOMOOWUIIb

3eMenbHbI y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



