Форма св	едений о выполненны	ых оценщиком о	тчетах за II квартал 2016 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ильин Александр Вячеславович         006157         27.11.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						451/04- 16	ООО «Центр Бизнес- планирования»	04.04.2016	Транспортные средства	Рыночная
						452/04- 16	ООО «Центр Бизнес- планирования»	05.04.2016	Транспортное средство	Рыночная
453/04- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	07.04.2016	Бизнес	Рыночная						
453/04- 16A	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	07.04.2016	Оценка аренды право пользования на условиях договора аренды, выраженное величиной арендной платы за 1 кв.м. в месяц за нежилое помещение	Рыночная						
454/04- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	13.04.2016	100% доля (12 500 руб.) уставного капитала ООО	Рыночная						
455/04- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	13.04.2016	80% доли (10 000 руб.) уставного капитала ООО	Рыночная						
456/04- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	13.04.2016	100% доля (10 000 руб.) уставного капитала ООО	Рыночная						
457/04- 16	ООО «Центр Бизнес- планирования»	14.04.2016	Земельный участок со зданием (объектом незавершенного строительства)	Рыночная						

458/04- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	14.04.2016	Земельные участки	Рыночная
459/04- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	18.04.2016	Нежилые помещения	Рыночная
460/04- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	18.04.2016	Нежилые помещения	Рыночная
461/04- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	21.04.2016	Оценка аренды право пользования на условиях договора аренды, выраженного величиной арендной платы за 1 кв.м. в месяц за домик-шале	Рыночная
462/04- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	21.04.2016	Оценка аренды право пользования на условиях договора аренды, выраженного величиной арендной платы за 1 кв.м. в месяц за нежилое здание	Рыночная
463/04- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	27.04.2016	Транспортные средства	Рыночная
464/04- 16	ООО «Центр Бизнес- планирования»	27.04.2016	Товарно-материальные ценности – Запасы	Рыночная
37/16	ООО «Центр Бизнес- планирования»	05.05.2016	Право требования (дебиторская задолженность)	Рыночная
465/05- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	25.05.2016	Нежилые помещения	Рыночная
466/05- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	25.05.2016	Нежилое помещения	Рыночная
467/05- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	25.05.2016	Нежилое помещение	Рыночная
468/06- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	15.06.2016	Земельный участок	Рыночная
469/06- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	15.06.2016	Автомобиль	Рыночная

470/06- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	20.06.2016	Земельный участок	Рыночная
471/06- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	29.06.2016	Автомобиль	Рыночная
472/06- 16	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	29.06.2016	Земельный участок	Рыночная